
　　　当社販売卓上コンロ用カセットボンベの回収のお知らせ

お客様各位 2017年2月3日

株式会社ツルハ
株式会社くすりの福太郎

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当社が日本瓦斯株式会社に製造委託し販売しておりましたＭ’ｓ　ｏｎｅ　卓上用コンロ用カセットボンベ製品
において、極めて稀にではありますが、内部部品の不具合に起因して卓上コンロにセットした際に微量のガスが漏れる
可能性のあることが製造元である日本瓦斯株式会社より正式に発表がありました。
つきましては、事故を未然に防止するために、当該商品をご購入され、保管されているお客様におかれましては
直ちにご使用をお止めいただきますとともに、誠にお手数ではございますが、下記の問い合わせ窓口へご連絡していただくか
当社におきましても販売した商品は店頭にて商品回収を承らせていただき、商品本数分のご返金をさせていただきます。

このたびはお客様にご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後は再発防止に向け、
管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■回収対象商品
ＪＡＮコード

4571292695343
4943385910037
4943385910013
4943385910051
4943385910075

■対象商品の確認方法

その他の日本瓦斯製の商品についてのお問い合わせは、以下の窓口にご連絡をよろしくお願い致します。

■お問い合わせ窓口
日本瓦斯株式会社
電話：０１２０－２３９－０５５
（９：００～１８：００　平日・土曜・日曜・祝日）

http://www.nichigas.co.jp

カセットコンロ用　　ボンベＲＦ　３本入

製品名

Ｍ’ｓ　ｏｎｅ　　　カセットコンロ用　　ボンベＲＦ　３本入

Ｍ’ｓ　ｏｎｅ　　　ＲＦボンベ２５０ｇ　１ｐ

ジョイファイヤー　　ボンベ　　　　　　　２５０ｍｌ

ジョイファイヤー　　ボンベ　　　　　　　２５０ｍｌ×３Ｐ


